令和元年９月吉日

お　客　様　 各　位

結 城 信 用 金 庫

　平素から当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　お預け入れいただきました、サマーキャンペーン「懸賞品付定期預金」の当選番号が決定しましたので、お知らせいたします。

　今後もお客様にご満足いただける金融商品・金融サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※商品はお選びいただけません。予め
　ご了承ください。

※懸賞品は10月初旬を目処にお届け

　いたします。

【当選番号は次の通りです。※お手元の証書の抽選番号をお早めにご確認ください。】
組 組 組 組 組

1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2

16934
17089
17125
17172
17316

16317
16447
16700
16755
16779

15245
15654
15760
15921
15957

14747
14834
15065
15095
15184

14318
14325
14383
14438
14453

13895
14081
14162
14201
14217

13539
13586
13646
13803
13818

13058
13081
13130
13351
13479

12462
12689
12719
12800
13019

12282
12376
12380
12390
12451

11988
12024
12039
12125
12132

11769
11792
11822
11827
11889

10774
10958
11016
11351
11479

19521

19551
19579
19607
19665
19731
19829
19865
10127
10146
10151
10283
10635
10649
10684
10759

19063
19168
19217
19374
19498

18597
18598
18775
18848
18917

18504
18532
18534
18563
18564

18102
18196
18200
18283
18363

17863
17873
17900
18050
18098

17654
17661
17678
17718
17853

17395
17401
17571
17612
17623

16424
16509
16679
16797
16812

16088
16108
16207
16305
16308

15558
15824
15978
15982
16067

15277
15331
15434
15467
15468

14621
14861
14949
15063
15267

14395
14424
14511
14556
14559

13705
13728

16847
17043
17249
17349

当選番号

10073
10120

サマーキャンペーン「懸賞品付定期預金」

令和元年5月20日～令和元年8月30日

当選本数200本（A賞70本、B賞60本、C賞70本）

対象商品

取扱期間

当選内容

13424
13538
13568

13278
13337
13388

当選番号

12279
12621
12645
12695
12776
12949

11810
11871
12025
12157
12172
12215

10199
10308

11449

10534
10552
10704
10760
10794

令和元年度サマーキャンペーン「懸賞品付定期預金」当選番号決定について

当選番号 当選番号 当選番号

13028
13191

11454
11514
11575
11655
11676
11734

10964
11085
11123
11381
11426

10877

13796
13818
13916
14160
14180

10441